UBND TỈNH QUẢNG NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU KINH TẾ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP

TỈNH QUẢNG NAM

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Thiết kế slide giới thiệu các Khu

kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam

(02 phiên bản tiếng Việt và tiếng Anh)

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU KINH TẾ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Quyết định số 15/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND tỉnh ban

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Ban

Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định

chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên

của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp

công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi,

bổ sung một số điều của Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 3371/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh

Quảng Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân

sách nhà nước và kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 260/QĐ-KKTCN ngày 30/12/2022 của Ban Quản lý các

Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam về việc giao dự toán ngân sách nhà

nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-KKTCN ngày 08/9/2023 của Ban Quản lý các

Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam về việc Phê duyệt dự toán chi tiết

gói thầu Thiết kế slide giới thiệu các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng

Nam (02 phiên bản tiếng Việt và tiếng Anh);

 Theo đề nghị của Phòng Hành chính và Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Thiết kế slide giới thiệu

các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam (02 phiên bản tiếng Việt và

tiếng Anh), với các nội dung chủ yếu sau:

S

T

T

Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(đồng)

Nguồn vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Thiết kế slide

giới thiệu các

Khu kinh tế và

Khu công

nghiệp tỉnh

Quảng Nam (02

phiên bản tiếng

Việt và tiếng

Anh)

33.048.000

Theo

Quyết định

số

3371/QĐ-

UBND

ngày

09/12/2022

của UBND

tỉnh Quảng

Nam.

Chỉ định

thầu rút

gọn

-

Tháng

9-10

năm

2023

Hợp

đồng

trọn

gói

30

ngày

Tổng giá gói thầu 33.048.000

Điều 2. Phòng Hành chính và Tổng hợp có trách nhiệm công khai Quyết định

trên Cổng thông tin điện tử của Ban Quản lý, triển khai tổ chức thực hiện và thanh quyết

toán kinh phí theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính và Tổng hợp, Thủ trưởng các đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trưởng Ban (b/c);

 - Lưu: VT, HCTH (3 bộ).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

#ChuKyLanhDao

		2023-09-13T14:45:20+0700
	Quảng Nam

		2023-09-13T15:14:29+0700
	Quảng Nam

		2023-09-13T15:14:42+0700
	Quảng Nam

		2023-09-13T15:14:43+0700
	Quảng Nam